Rua Amor Perfeito, 1616 – Centro – CEP 85.420-000 – Corbélia – PR
Fone: (45) 3242-8800 – Fax: (45) 3242-8888

CNPJ 76.208.826/0001-02/ E-mail: gabinete@corbélia.pr.gov.br

Oficio nº 712/2025
Corbélia,  04 de junho de 2025

Ao Sr.

EMANUEL ANDRIGO HUFF

Presidente da Câmara Municipal de Corbélia

Prezado Senhor,

Estamos encaminhando para apreciação dessa casa de leis, o projeto de

lei de crédito adicional especial, para criar a despesa de aquisição de imóveis,

dentro do projeto atividade de manutenção do cemitério, no valor R$

236.000,00(Duzentos e trinta e seis mil reais). A dotação será utilizada para a

compra de uma área ao lado do cemitério municipal da sede, visando ampliar o

seu espaço físico, pois o mesmo não comporta mais túmulos.

Outrossim solicitamos a Vossa Excelência, que o projeto seja submetido

ao rito de urgência especial.

Sem mais para o momento,

 Atenciosamente

Thiago Daross Stefanello
Prefeito Municipal

		2025-06-06T15:20:07-0300
	THIAGO DAROSS STEFANELLO:031.752.109-88 1